

## SUUTARNIEMEN KUNNALLISTEKNIIKAN RAKENTAMINEN

Olemme aloittamassa Suutarniemen kunnallistekniikan rakentamisen. Työ tulee kestämään arviolta vuoden 2021 loppuun ja keväällä 2022 tulemme tekemään viimeistelytyöt.

Urakoitsijana toimii Maanrakennus Arto Jääskeläinen Oy ja rakennuttajana Savonlinnan Kaupunki, Savonlinnan Vesi. Savonlinnan kaupungin valvojen yhteystiedot löytyvät heidän tiedotteesta, joka on tämän tiedotteen mukana.

Kulkuyhteys tonteille tulee säilymään, mutta hetkellisiin pysähdyksiin tulee varautua. Louhittavaa alueella on paljon ja räjäytyksen ajaksi tulemme katkaisemaan liikenteen hetkellisesti.

Kadulla liikkeessa tulee varoa työmaaliikennettä, isoja koneita ja kaivantoja. Työmaa-alueelle pääsy on ainoastaan tonteilla/mökeillä asioivilla ja veneillään asioivilla, kaikilta muilta kulku työmaa-alueella on kielletty, tästä tulee tiedote matonpesupaikan kohdalle työmaa-aitaan. Pururata joudutaan myös sulkemaan työmaan lähetyviltä turvallisuus syistä ja osalle pururataa tullaan mahdollisesti siirtämään liikenne väliaikaisesti.

Louhinta- ja räjäytystöitä tehdään 21.6.-29.10.2021 välisenä aikana ma-pe klo 7-18. Räjäytyksestä tullaan ilmoittamaan äänimerkillä.

Kiinteistöenne tullaan mahdollisesti tarkastamaan/kuvaamaan, mikäli louhinta tapahtuu rakennukseenne lähetyvillä. Tarkastus tehdään ulkoapäin ja tulemme asentamaan rakennuksen seinään tärinämittarin mahdollisesti. Pyytäisin teitä ilmoittamaan puhelinnumeronne/sähköpostinne, joko puhelimeeni tekstiviestillä, soittamalla tai yrityksemme sähköpostiin ilmoittamalla, jotta voin olla teihin henkilökohtaisesti yhteydessä, mikäli asia koskee kiinteistöänne.

Mittarilla varmistamme räjähdysten voimakkuutta ja näin varmistamme, ettei rakennukseenne ole syntynyt vaurioita räjäyttämisen johdosta. Mittari tullaan irrottamaan, kun räjäytystyö on tehty.

Mikäli teille heräsi jotakin kysymyksiä, voitte olla yhteydessä urakoitsijan työnjohtoon Pia Jääskeläiseen, joka toimii maanrakennustöiden työmaan yhteyshenkilönä.

**Maanrakennusurakoitsijan yhteyshenkilö**  
**Pia Jääskeläinen p. 050 5943350, maanrakennusoy@luukku.com**

*Pahoittelemme aiheutunutta häiriötä!*

Maanrakennus Arto Jääskeläinen Oy